

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.4.2-ESFA-K-629 priemonės „Bendradarbiavimo skatinimas sveikatos netolygumų mažinimo srityje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 2 priedas

(Projekto naudos ir kokybės vertinimo lentelės forma)

PROJEKTO NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ

(Ši lentelė, vertinant projekto naudą ir kokybę, pildoma kiekvienam projektui atskirai)

Paraiškos kodas	
Pareiškėjo pavadinimas	
Projekto pavadinimas	
Projektą planuojama įgyvendinti:	
<input type="checkbox"/> su partneriu (-iais) <input type="checkbox"/> be partnerio (-ių)	
<input type="checkbox"/> PIRMINĖ <input type="checkbox"/> PATIKSLINTA	
<i>(Žymima „Patikslinta“ tais atvejais, kai ši lentelė tikslinama, paraišką gražinus vertinti pakartotinai)</i>	

Prioritetinio projektų atrankos kriterijaus (toliau – kriterijus) pavadinimas	Kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimai	Didžiausias galimas balų skaičius pagal kriterijų	Balų, kuriais įvertinama paraiška, skaičius	Komentai
1. Pareiškėjo organizacija yra veikianti apskrityje, kurioje bus vykdomas projektas	Vertinant paraišką, projektui suteikiamas prioritetas skiriant balą, jei pareiškėjo organizacija yra veikianti apskrityje, kurioje bus vykdomas projektas. Laikoma, kad pareiškėjo organizacija veikia apskrityje, jei ji yra įregistruota toje apskrityje ne trumpiau kaip dvejus metus ir (arba) pateikia veikimą toje apskrityje pagrindžiančius dokumentus: per paskutinius dvejus metus įgyvendino (-a) ne mažiau kaip 2 projektus, ne trumpesnius kaip 12 mėnesių ir kurių kiekviename dalyvavo (-auja) ne mažiau kaip 100 dalyvių. Tikrinamas pareiškėjo organizacijos buveinės adresas paraiškos pateikimo dienai ir (arba) veikimą apskrityje pagrindžiantys dokumentai: įgyvendintų (įgyvendinamų) projektų pavadinimai, įgyvendinimo laikotarpis mėnesio tikslumu, dalyvių skaičius, trumpas	10	<i>(Skiltis pildoma vertinant paraišką. Nurodomas pagal kriterijų suteiktų</i>	

	<p>aprašymas ir kita svarbi informacija. Dokumentai privalo būti pasirašyti pareiškėjo vadovo ar įgalioto asmens ir patvirtinti antspaudu.</p> <p>Jei pareiškėjo organizacija veikia apskrityje, kurioje bus vykdoma projekto veikla, paraiškai skiriama 10 balų, jei ne – 0 balų.</p> <p>Apskritį, kurioje bus vykdomas projektas, pareiškėjas nurodo Paraiškos 4.1 papunktyje.</p> <p>Jei įgyvendinant projektą keičiasi pareiškėjas (projekto vykdytojas), dėl kurio atitikties šiam kriterijui, vertinant projekto naudą ir kokybę, paraiškai buvo skirti balai, naujasis pareiškėjas (projekto vykdytojas) turi atitikti tą patį kriterijų</p>		<i>balų skaičius)</i>	
2. Partnerystė su daugiau partnerių	<p>Vertinant paraišką, projektui suteikiamas prioritetas skiriant balą, jeigu pareiškėjo organizacija projektą vykdys su daugiau partnerių, kurie įgyvendins projekte numatytą bent vieną veiklą.</p> <p>Po 20 balų skiriama 20 proc. paraiškų, įtrauksiančių didžiausią partnerių skaičių, 16 balų – kitoms 20 proc. paraiškų, 12 balų – dar kitoms 12 proc. paraiškų, 8 balai – dar kitoms 20 proc. paraiškų, po 4 balus – paskutinėms 20 proc. paraiškų. Jeigu pareiškėjas projekto vykdymui nepasirinks partnerio (ių), kuris (-ie) įgyvendins projekte numatytą bent vieną veiklą, paraiškai bus skiriama 0 balų.</p> <p>Jeigu pirmosios paraiškos, pagal kurias ketinamų įtraukti partnerių skaičius yra vienodas, sudaro daugiau nei 20 proc. paraiškų, visoms joms skiriama po 20 balų. Tuomet po 16 balų skiriama pirmosioms 20 proc. likusių paraiškų, 12 balų – kitoms 20 proc. paraiškų ir t. t. Atitinkamai ta pati loginė seka taikoma, jeigu susidaro daugiau nei 20 proc. 16 balų vertinamų paraiškų, surinkusių vienodą balų skaičių. Tuomet visoms joms skiriama po 16 balų, o likusioms tuo pačiu principu skiriama mažiau balų.</p> <p>Apvalinimas atliekamas taip: sveikąjį skaičių paliekame tokį patį, jeigu pirmas po kablelio esantis skaičius yra nuo 0 iki 4; sveikąjį skaičių padidiname vienetu, jeigu pirmas po kablelio esantis skaičius yra nuo 5 iki 9.</p> <p>Jei įgyvendinant projektą keičiasi pareiškėjas (projekto vykdytojas), dėl kurio atitikties šiam kriterijui, vertinant projekto naudą ir kokybę, paraiškai buvo skirti balai, naujasis pareiškėjas (projekto vykdytojas) turi atitikti tą patį kriterijų.</p>	20		
3. Dalyvių, gyvenančių kaimo vietovėse, dalis	<p>Vertinant paraišką, projektui suteikiamas prioritetas skiriant didesnę balą, jei pareiškėjas / partneris, ketinantis vykdyti atitinkamą veiklą (-as), nurodytą (-as) Aprašo 9 punkte, šią veiklą (-as) vykdys kaimo vietovėse gyvenantiems asmenims.</p> <p>Aukštesnis balas bus skiriamas tam projektui, kuriame bus įtrauktas didesnis dalyvių, gyvenančių kaimo vietovėse, skaičius.</p>	30		

	<p>Kaimo vietovė – gyvenamoji vietovė, kurios gyventojų skaičius neviršija šešių tūkstančių (Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatymas, 2002 m. birželio 25 d. Nr. IX-987).</p> <p>Gyventojų skaičius gyvenamojoje vietovėje nustatomas, remiantis savivaldybės internetinėje svetainėje pateiktais duomenimis apie deklaruojamą gyvenamąją vietą toje savivaldybėje gyventojų skaičių 2018 metais. Pvz., Akmenės rajono savivaldybėje gyventojų skaičius 2018 m. tikrinamas šiuo adresu: http://www.akmene.lt/go.php/Gyventojai290</p> <p>Paslaugos gali būti teikiamos kaimo vietovėje arba projekto vykdytojas kaimo vietovėje gyvenantiems tikslinės grupės atstovams užtikrina atvežimo/parvežimo paslaugas. Skaičiuojama vidutinis dalyvių, gyvenančių kaimo vietovėse, skaičius. Apskaičiuojama pagal formulę $X=(D/T) \times 100\%$; čia D – dalyviai, gyvenantys kaimo vietovėje, T – bendras dalyvių skaičius projekte.</p> <p>Jei dalyvių, gyvenančių kaimo vietovėse, skaičius sudaro 50 procentų, skiriama 30 balų, jei – nuo 40 iki 49 procentų skiriami 20 balų, jei – nuo 30 iki 39 procentų skiriami 10 balų, jei – nuo 20 iki 29 procentų skiriami 5 balai, jei – mažiau nei 20 procentų skiriama 0 balų. Apvalinimas atliekamas taip: sveikąjį skaičių paliekame tokį patį, jeigu pirmas po kablelio esantis skaičius yra nuo 0 iki 4; sveikąjį skaičių padidiname vienetu, jeigu pirmas po kablelio esantis skaičius yra nuo 5 iki 9.</p>			
4. Projekte dalyvauja daugiau dalyvių	<p>Vertinant paraišką, projektui suteikiamas prioritetas skiriant balą, jeigu pareiškėjas įsipareigoja pritraukti didesnę tikslinės grupės asmenų skaičių nei kitų pareiškėjų projektai.</p> <p>Projektai suranguojami nuo daugiausiai į projektą ketinamų įtraukti tikslinės grupės asmenų skaičiaus iki mažiausiai ketinamų įtraukti asmenų skaičiaus.</p> <p>Po 20 balų skiriama 20 proc. paraiškų, įtrauksiančių didžiausią tikslinės grupės asmenų skaičių, 16 balų – kitoms 20 proc. paraiškų, 12 balų – dar kitoms 20 proc. paraiškų, 8 balus – dar kitoms 20 proc. paraiškų, po 4 balus – paskutinėms 20 proc. paraiškų. Jeigu pirmosios paraiškos, pagal kurias ketinamų įtraukti tikslinės grupės asmenų skaičius yra vienodas, sudaro daugiau nei 20 proc. paraiškų, visoms joms skiriama po 20 balų. Tuomet po 16 balų skiriama pirmosioms 20 proc. likusių paraiškų, 12 balų – kitoms 20 proc. paraiškų ir t. t. Atitinkamai ta pati loginė seka taikoma, jeigu susidaro daugiau nei 20 proc. 16 balų vertinamų paraiškų, surinkusių vienodą balų skaičių. Tuomet visoms joms skiriama po 16 balų, o likusioms tuo pačiu principu skiriama mažiau balų.</p>	20		

	Apvalinimas atliekamas taip: sveikąjį skaičių paliekame tokį patį, jeigu pirmas po kablelio esantis skaičius yra nuo 0 iki 4; sveikąjį skaičių padidiname vienetu, jeigu pirmas po kablelio esantis skaičius yra nuo 5 iki 9.			
5. Privačios investicijos	<p>Vertinant paraišką, projektui suteikiamas prioritetas skiriant balą, jeigu pareiškėjas ir (arba) partneris įsipareigoja nuosavomis lėšomis finansuoti didesnę projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalį. Didesnis balų skaičius suteikiamas projektams, kurių pareiškėjas ir (arba) partneris įsipareigoja nuosavomis lėšomis finansuoti didesnę projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalį. Vertinamas pareiškėjo ir (arba) partnerio tinkamų finansuoti išlaidų nuosavo įnašo santykis su visa projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma.</p> <p>Didesnis balas suteikiamas tiems projektams, kurių pareiškėjo ir (arba) partnerio nuosavo įnašo santykis su visa projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma yra didesnis. Nuosavu įnašu laikoma projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) vykdančiojo personalo (vykdančio Aprašo 9 punkte numatytas veiklas) darbo užmokesčiui ar reikiamoms veiklų įgyvendinimui paslaugoms įsigyti skirta nuosavų lėšų suma, kuria projekto vykdytojas ir (ar) partneris (-iai) prisideda prie projekto įgyvendinimo ir kurią gali sudaryti nacionalinės viešosios lėšos ir (arba) privačios lėšos. Skaičiuojama pagal formulę $X = B / I_n$; čia B – visas biudžetas, I_n – privačios investicijos. Paraiškos surikiuojamos nuo paraiškų, kuriose nuosavo įnašo santykis su visa projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma yra didesnis iki paraiškų, kuriose nuosavo įnašo santykis su visa projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma yra mažesnis.</p> <p>Po 20 balų skiriama pirmosioms 20 proc. paraiškų (jei gaunamas skaičius nėra sveikasis, apvalinama pagal aritmetines taisykles iki sveikąjo skaičiaus; atitinkamai ši taisyklė taikoma ir toliau), 16 balų – kitoms 20 proc. paraiškų, 12 balų – dar kitoms 20 proc. paraiškų, 8 balus – dar kitoms 20 proc. paraiškų, po 4 balus – paskutinėms 20 proc. paraiškų. Jeigu pirmosios paraiškos, pagal kurias įsipareigojimas nuosavomis lėšomis finansuoti projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalį yra vienodas, sudaro daugiau nei 20 proc. paraiškų, visoms joms skiriama po 20 balų. Tuomet po 16 balų skiriama pirmosioms 20 proc. likusių paraiškų, 12 balų – kitoms 20 proc. paraiškų ir t. t. Atitinkamai ta pati loginė seka taikoma, jeigu susidaro daugiau nei 20 proc. 16 balų vertinamų paraiškų, surinkusių vienodą balų skaičių. Tuomet visoms joms skiriama po 16 balų, o likusioms tuo pačiu principu skiriama mažiau balų.</p> <p>Apvalinimas atliekamas taip: sveikąjį skaičių paliekame tokį patį, jeigu pirmas po kablelio esantis skaičius yra nuo 0 iki 4; sveikąjį skaičių padidiname vienetu, jeigu pirmas po kablelio esantis skaičius yra nuo 5 iki 9.</p>	20		

Suma:	100	<i>(Sumuojama skiltyje įrašytų skaičių suma, kuri negali viršyti 100)</i>	
Mažiausia privaloma surinkti balų suma:	70		

 (paraiškos vertinimą atlikusios institucijos
 atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

 (data)

 (vardas ir pavardė, parašas¹)

¹ Pasirašoma, jei pildoma popierinė lentelės versija.